
ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 17 września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506 i 1309), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 roku  poz. 869), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 28 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: B2779C6B-4773-485C-A0B9-A58B7CE2AEB6. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.138.2019 

                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 17 września 2019 roku 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 33 775 279,00 3 162 777,00 36 938 056,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 22 979 295,00 3 162 777,00 26 142 072,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

22 914 000,00 3 162 777,00 26 076 777,00 

Razem: 196 150 377,00 3 162 777,00 199 313 154,00 

 

Id: B2779C6B-4773-485C-A0B9-A58B7CE2AEB6. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.138.2019 

                                                                           z dnia 17 września 2019 roku 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 060 450  390 450  294 991  0  294 991  55 649  39 810  0  0  0  670 000  670 000  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 060 450  390 450  294 991  0  294 991  55 649  39 810  0  0  0  670 000  670 000  0  0  0  

  75495   Pozostała działalność 

przed zmianą 325 000  145 000  145 000  0  145 000  0  0  0  0  0  180 000  180 000  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 325 000  145 000  145 000  0  145 000  0  0  0  0  0  180 000  180 000  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 000  25 000  25 000  0  25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 000  4 000  4 000  0  4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 29 000  29 000  29 000  0  29 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 120 000  120 000  120 000  0  120 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 116 000  116 000  116 000  0  116 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 72 366 491  67 933 415  46 987 095  37 341 404  9 645 691  19 720 588  257 802  967 930  0  0  4 433 076  2 433 076  0  0  2 000 000  

zmniejszenie -11 600  -11 600  -11 600  0  -11 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 600  11 600  11 600  0  11 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 72 366 491  67 933 415  46 987 095  37 341 404  9 645 691  19 720 588  257 802  967 930  0  0  4 433 076  2 433 076  0  0  2 000 000  

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 21 228 545  21 211 045  4 863 349  3 731 618  1 131 731  16 332 592  15 104  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

zmniejszenie -11 600  -11 600  -11 600  0  -11 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 600  11 600  11 600  0  11 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 21 228 545  21 211 045  4 863 349  3 731 618  1 131 731  16 332 592  15 104  0  0  0  17 500  17 500  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 130 000  130 000  130 000  0  130 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 140 000  140 000  140 000  0  140 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 56 000  56 000  56 000  0  56 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -600  -600  -600  0  -600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 55 400  55 400  55 400  0  55 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 48 000  48 000  48 000  0  48 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -11 000  -11 000  -11 000  0  -11 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 37 000  37 000  37 000  0  37 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: B2779C6B-4773-485C-A0B9-A58B7CE2AEB6. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 400  4 400  4 400  0  4 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 400  5 400  5 400  0  5 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 192 400  192 400  192 400  0  192 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 600  600  600  0  600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 193 000  193 000  193 000  0  193 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 070 000  1 070 000  726 445  190 945  535 500  342 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 400  -15 400  -15 400  0  -15 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 400  15 400  0  0  0  15 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 070 000  1 070 000  711 045  190 945  520 100  357 800  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed zmianą 765 000  765 000  496 445  162 345  334 100  267 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 400  -15 400  -15 400  0  -15 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 400  15 400  0  0  0  15 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 765 000  765 000  481 045  162 345  318 700  282 800  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

przed zmianą 267 400  267 400  0  0  0  267 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 400  15 400  0  0  0  15 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 282 800  282 800  0  0  0  282 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 219 340  219 340  219 340  0  219 340  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 400  -15 400  -15 400  0  -15 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 203 940  203 940  203 940  0  203 940  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 795 543  5 795 543  3 498 838  1 959 779  1 539 059  187 860  1 782 692  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -37 100  -37 100  -22 100  0  -22 100  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 37 100  37 100  22 100  0  22 100  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 795 543  5 795 543  3 498 838  1 959 779  1 539 059  187 860  1 782 692  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

przed zmianą 438 931  438 931  36 500  1 500  35 000  0  402 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  0  0  0  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 423 931  423 931  36 500  1 500  35 000  0  387 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 402 431  402 431  0  0  0  0  402 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -15 000  -15 000  0  0  0  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 387 431  387 431  0  0  0  0  387 431  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 244 017  2 244 017  2 239 017  1 958 279  280 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 21 000  21 000  21 000  0  21 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: B2779C6B-4773-485C-A0B9-A58B7CE2AEB6. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 2 265 017  2 265 017  2 260 017  1 958 279  301 738  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 61 620  61 620  61 620  0  61 620  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 69 620  69 620  69 620  0  69 620  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 24 000  24 000  24 000  0  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 27 000  27 000  27 000  0  27 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 14 000  14 000  14 000  0  14 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 000  24 000  24 000  0  24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85220   

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

przed zmianą 6 720  6 720  6 720  0  6 720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 100  1 100  1 100  0  1 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 7 820  7 820  7 820  0  7 820  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 2 600  2 600  2 600  0  2 600  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 100  1 100  1 100  0  1 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 700  3 700  3 700  0  3 700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 359 660  359 660  0  0  0  0  359 660  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  0  0  0  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 374 660  374 660  0  0  0  0  374 660  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 359 660  359 660  0  0  0  0  359 660  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 15 000  15 000  0  0  0  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 374 660  374 660  0  0  0  0  374 660  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 427 293  427 293  71 140  0  71 140  30 000  0  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 100  -22 100  -22 100  0  -22 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 405 193  405 193  49 040  0  49 040  30 000  0  326 153  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 24 500  24 500  24 500  0  24 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -22 100  -22 100  -22 100  0  -22 100  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 2 400  2 400  2 400  0  2 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

855     Rodzina 

przed zmianą 34 897 468  34 897 468  2 121 998  1 235 231  886 767  0  32 775 470  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 163 777  3 163 777  38 953  6 513  32 440  0  3 124 824  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 38 060 245  38 060 245  2 159 951  1 241 744  918 207  0  35 900 294  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85501   Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 22 979 095  22 979 095  407 805  232 468  175 337  0  22 571 290  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 162 777  3 162 777  37 953  6 513  31 440  0  3 124 824  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: B2779C6B-4773-485C-A0B9-A58B7CE2AEB6. Podpisany Strona 3



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 26 141 872  26 141 872  445 758  238 981  206 777  0  25 696 114  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 22 570 290  22 570 290  0  0  0  0  22 570 290  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 124 824  3 124 824  0  0  0  0  3 124 824  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 25 695 114  25 695 114  0  0  0  0  25 695 114  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 000  8 000  8 000  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 6 513  6 513  6 513  6 513  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 513  14 513  14 513  14 513  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24 385  24 385  24 385  0  24 385  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 32 385  32 385  32 385  0  32 385  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 13 000  13 000  13 000  0  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 969  24 969  24 969  0  24 969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 7 000  7 000  7 000  0  7 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 31 969  31 969  31 969  0  31 969  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4400 

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 42 000  42 000  42 000  0  42 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 11 440  11 440  11 440  0  11 440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 53 440  53 440  53 440  0  53 440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85504   Wspieranie rodziny 

przed zmianą 1 865 822  1 865 822  215 822  183 949  31 873  0  1 650 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 865 822  1 865 822  215 822  183 949  31 873  0  1 650 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15 111  15 111  15 111  0  15 111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -1 000  -1 000  -1 000  0  -1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 14 111  14 111  14 111  0  14 111  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 000  2 000  2 000  0  2 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 3 000  3 000  3 000  0  3 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 217 931 624  171 879 805  105 881 662  57 889 441  47 992 221  27 097 759  35 569 276  1 349 458  0  1 981 650  46 051 819  44 051 819  6 306 670  0  2 000 000  

zmniejszenie -69 100  -69 100  -54 100  0  -54 100  0  -15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 3 231 877  3 231 877  76 653  6 513  70 140  15 400  3 139 824  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 221 094 401  175 042 582  105 904 215  57 895 954  48 008 261  27 113 159  38 694 100  1 349 458  0  1 981 650  46 051 819  44 051 819  6 306 670  0  2 000 000  

Id: B2779C6B-4773-485C-A0B9-A58B7CE2AEB6. Podpisany Strona 4



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.138.2019 

                     z dnia 17 września 2019 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 33 443 242,00 3 162 777,00 36 606 019,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 22 914 000,00 3 162 777,00 26 076 777,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

22 914 000,00 3 162 777,00 26 076 777,00 

Razem: 34 130 397,00 3 162 777,00 37 293 174,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 33 443 242,00 3 162 777,00 36 606 019,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 22 914 000,00 3 162 777,00 26 076 777,00 

    3110 Świadczenia społeczne 22 570 290,00 3 124 824,00 25 695 114,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 6 513,00 14 513,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 385,00 8 000,00 32 385,00 

    4260 Zakup energii 8 000,00 5 000,00 13 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 24 969,00 7 000,00 31 969,00 

    4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 42 000,00 11 440,00 53 440,00 

Razem: 34 130 397,00 3 162 777,00 37 293 174,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B2779C6B-4773-485C-A0B9-A58B7CE2AEB6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do
Zarządzenia nr 0050.138.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 17 września 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:
- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 186,190 oraz 237/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
801 „Oświata i wychowanie”, 851 „Ochrona zdrowia”, 852 „Pomoc społeczna” oraz 855 „Rodzina”
wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,
- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 855 „Rodzina” wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego
Nr 186,190 oraz 237/2019 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 199.313.154,00 zł wydatki wyniosą 221.094.401,00
zł.

Id: B2779C6B-4773-485C-A0B9-A58B7CE2AEB6. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-577724012

Imię: Jacek
Nazwisko: Orych
Instytucja: Urząd Miasta Marki
Miejscowość: Marki
Województwo: mazowieckie
Kraj: PL
Data podpisu:  17 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B2779C6B-4773-485C-A0B9-A58B7CE2AEB6. Podpisany Strona 2


		2019-09-17T08:19:28+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




